ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No j .,f

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение о порядке материального стимулирования
профессиональной служебной деятельности государственных гражданских

служащих Свердловской области, замещающих должности государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области, утвержденное приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области от 10.10.2018 № 64

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь пунктом 3 Указа .
Губернатора Свердловской области от 10.03.2022 № 130-УГ «О внесении изменений
в отдельные указы Губернатора Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о порядке материального стимулирования

профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих
Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей .

Свердловской области, утвержденное приказом Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 10.10.2018 No 64
«Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования

профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих

Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области» с изменениями, внесенными приказами Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области от 22.10.2018 ·
No 66, от 15.02.2019 No 11 и от 13.07.2021 No 45, следующее изменение:

подпункт 3 пункта 3 после слова «премия» дополнить словами «, в том числе».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

З. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном
сайте Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (mvs.midural.ru).

Министр В.Ю. Ярин

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской о ласти ИП Шкредова Г.Р. заказ 7561 тираж 500

		2022-04-01T16:56:48+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"